2024 年２月９日

各 位

会 社 名 株式会社サカイホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 朝田 康二郎

（コード番号 9446 東証スタンダード）

問合せ先 総務部ＩＲ広報グループ

（TEL. 052-262-4748）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社セントラルパートナーズは、2024年２月９日に開催の取

締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

なお、本異動につきましては、2024年２月26日開催予定の臨時株主総会、取締役会を経

て、正式に決定する予定です。

記

１．異動の内容（2024 年２月 26 日付）

氏名 新役職 現役職

宮下 邦彦 代表取締役社長 ―

宮田 圭一郎※ 取締役 代表取締役社長

  ※宮田圭一郎は当社の取締役であります。

以 上